燕西蒲法女性第 2 号
令和 4 年 5 月 16 日

(公社)燕西蒲法人会女性部会
 会 員 各 位

(公社)燕西蒲法人会女性部会
部 長  原 田 マサ子

《公益社団法人燕西蒲法人会女性部会》

 新緑の候、益々のご清祥をお慶び申し上げます。
 日頃、当法人会女性部会の活動に、格別なるご支援ご協力を賜りまして厚く御礼申し上

げます。
 さて、第 29 回定時総会を下記の日程により開催したいと存じますので、ご多用のところ

誠に恐縮に存じますが、ご出席を賜りますようご案内申し上げます。

記

１. 開催日時

２. 会  場

                  (西蒲原郡弥彦村弥彦 2927 番地 1 ☎ 0256-94-2010)

３． 次  第
         ■ 第 1 部 第 29 回定時総会 16:00～
           (1)部長挨拶  (公社)燕西蒲法人会女性部会 部長 原 田 マサ子
           (2)議長選出
           (3)議案審議
           (4)来賓祝辞  巻税務署 署 長  忠 平  典 幸  様
                    (5)来賓紹介

■ 記念写真撮影

                 ■ 第 2 部 総会記念講演会 17:00～

               講 師：古町芸妓 あおい 様
        演 題：「花柳界から見たおもてなしの変化」

  ■ 第 3 部懇親会 18:00～   (会費：4,000 円 当日承ります)
(1)開宴の挨拶
(2)乾   杯
(3)中 締 め

★定時総会終了後、懇親会を開催いたしますので、併せてご出席ください。

★お手数をお掛けいたしますがご出席の可否について、別紙 FAX 用紙にて 5月 31 日(火)ま

でに事務局宛ご連絡をお願いいたします。

★当日の交通手段につきましては、後日、出席者にご連絡申し上げます。
★会員以外の方のご出席も歓迎いたしますので、お誘いあわせの上、ご出席頂ければ幸いで

ございます。
 以 上

別紙 FAX 用紙

令和 4 年 5 月  日
(公社)燕西蒲法人会女性部会事務局 行

事業所名：

御 芳 名：

《公益社団法人燕西蒲法人会女性部会》

第 29 回(令和 4 年度)定時総会 出欠通知書

■令和 4 年 6 月 13 日(月)に開催される(公社)燕西蒲法人会女性部会の

定 時 総 会 に 出 席・欠 席 いたします。

総会記念講演会に 出 席・欠 席 いたします。

懇 親 会 に 出 席・欠 席 いたします。

★会員以外の方のご出席につきましては、参加費 6,000 円(写真代込)とさせて頂きますので

ご了承ください。(但し、女性部会入会予定者については 4,000 円)
★会員以外の方に於かれましては、議決権がございませんので、総会時は休憩とさせて頂き

ます。
★講演会のみの出席の方については、参加費無料となります。

■会員以外の方の申込欄

お名前 住所 ☎ 記念講演会 懇親会

様   出席・欠席 出席・欠席

様
出席・欠席 出席・欠席

★当日ご出席の際は、新型コロナウイルス感染防止の為「マスク着用」をお願い致します。
★当日の交通手段につきましては、参加者様に後日ご連絡申し上げます。
★お手数をお掛けいたしますが、該当事項を記載の上、5 月 31 日(火)までに、事務局宛ご連

絡をお願いいたします。

 <個人情報の取扱いについて>
 ご記入いただきました個人情報は、上記の利用目的のみに使用し、第 3 者に提供することはございません。